
Reprezentacja Mazowieckiego zwycięzcą rozgrywek w piłce ręcznej
mężczyzn w ramach olimpiady młodzieży Podlaskie 2022

W ciągu ostatnich czterech dni w hali sportowej przy Zespole Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie Białostockiej,
mecze rozegrało osiem drużyn piłki ręcznej z całej Polski. Olimpiada to przedsięwzięcie współorganizowane przez podlaski
samorząd, objęte patronatem przez Marszałka Województwa Podlaskiego. Finałowym rozgrywkom w piłce ręcznej
mężczyzn w sobotę, 2 kwietnia, przyglądała się Wiesława Burnos, członek zarządu województwa.



Mecze w piłce ręcznej mężczyzn w Dąbrowie Białostockiej odbywały się od środy
do soboty. Wzięli w nich udział zawodnicy z kilku województw: mazowieckiego,
wielkopolskiego, dolnośląskiego, łódzkiego, lubelskiego, śląskiego, pomorskiego i
warmińsko-mazurskiego. Ósme miejsce w zajęli reprezentanci województwa
śląskiego, siódme - lubelskiego, szóste - dolnośląskiego, natomiast piąte -
wielkopolskiego. Cztery drużyny walczyły w sobotę o najlepsze miejsce na podium.

Wiesława Burnos zwracając się przed sobotnim turniejem do młodych uczestników,
życzyła im m.in. wspaniałej gry.

– Życzę Wam, ażeby wasze życie było proste, uczcie i prawe. Każdą decyzję
podejmujcie ze świadomością jej konsekwencji  – dodała.

Finalnie na czwartym miejscu uplasowała się reprezentacja łódzkiego. Na podium
stanęli natomiast sportowcy z województw: warmińsko-mazurskiego, pomorskiego i
mazowieckiego.

W zakończeniu rozgrywek w piłce ręcznej mężczyzn w ramach olimpiady Podlaskie
2022 wzięli udział także: starosta sokólski Piotr Rećko, wicestarosta sokólski Jerzy
Białomyzy, burmistrz Dąbrowy Białostockiej Artur Gajlewicz i dyrektor szkoły
Jarosław Budnik.

XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Halowych Podlaskie 2022
potrwa do 27 maja. W ciągu tych dwóch miesięcy zawodnicy będą rywalizować
między sobą w następujących dyscyplinach sportowych: badminton, boks, brydż
sportowy, gimnastyka sportowa, judo, piłka ręczna, piłka siatkowa, szachy,
szermierka, taekwondo olimpijskie, tenis stołowy, zapasy kobiet, zapasy styl
klasyczny, zapasy styl wolny. Młodzi sportowcy zawalczą o najwyższe lokaty w
kategoriach wiekowych młodzików oraz juniorów młodszych.

W olimpiadzie weźmie udział w sumie 3966 osób, w tym: 2849 zawodników, 731
trenerów i osób towarzyszących, 386 sędziów oraz pozostałych osób zajmujących
się obsługą zawodów.
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